



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic N ApS

c/o DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 54 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic N ApS c/o DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 54 76
	Stiftet: 12. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMC Nordic Group ApS, København
Dattervirksomhed	DMC Norway AS, Bergen, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.319 t.kr. mod 10.641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.255	-10.204
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.326.691	10.663.195
Andre finansielle indtægter	4.970	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-18.442
Resultat før skat	4.316.406	10.634.549
2 Skat af årets resultat	2.263	6.276
Årets resultat	4.318.669	10.640.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.326.691	10.663.195
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.758.022	-5.022.370
Disponeret i alt	4.318.669	10.640.825



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.239.032	12.603.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.239.032	12.603.428
Anlægsaktiver i alt	10.239.032	12.603.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.493	412
Udskudte skatteaktiver	19.314	18.132
Tilgodehavender i alt	20.807	18.544
Likvide beholdninger	275.273	15.598
Omsætningsaktiver i alt	296.080	34.142
Aktiver i alt	10.535.112	12.637.570



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.108.641	6.615.614
Reserve for valutakursomregning	0	-856.278
Overført resultat	586.471	1.369.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	5.000.000
Egenkapital i alt	10.525.112	12.209.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	418.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	428.443
Gældsforpligtelser i alt	10.000	428.443
Passiver i alt	10.535.112	12.637.570

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for valutakurs- omregning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.879.820	-294.885	464.760	0	2.129.695
Resultatandel	0	10.663.195	0	-5.022.370	5.000.000	10.640.825
Udloddet udbytte	0	-6.365.700	0	6.365.700	0	0
Overførsel fra frie reserver	0	438.299	0	-438.299	0	0
Valutakursregulering						
udenlandsk enhed	0	0	-561.393	0	0	-561.393
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.615.614	-856.278	1.369.791	5.000.000	12.209.127
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	4.326.691	0	-2.758.022	2.750.000	4.318.669
Udloddet udbytte	0	-2.652.000	0	2.652.000	0	0
Overførsel	0	-856.278	856.278	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	-325.386	0	-677.298	0	-1.002.684
	80.000	7.108.641	0	586.471	2.750.000	10.525.112



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.442
Andre finansielle omkostninger	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.000</u>	<u>18.442</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.263</u>	<u>-6.276</u>
	<u>-2.263</u>	<u>-6.276</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>478.392</u>	<u>478.392</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>478.392</u>	<u>478.392</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	12.125.036	2.023.234
Valutakursregulering	-1.002.684	-561.393
Årets resultat	4.326.691	10.663.195
Udbytte modtaget	<u>-5.688.403</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>9.760.640</u>	<u>12.125.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.239.032</u>	<u>12.603.428</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DMC Norway AS	Bergen, Norge	100 %



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et af de tilknyttede virksomheders kassekredit og for alle forhold vedrørende denne bankkonto. Den tilknyttede virksomheds indestående udgør pr. 31. december 2023 i alt 961 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


